
UCHWAŁA NR XXXIII/205/17
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2016r. poz. 1379 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/242/13 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2013r. w sprawie 
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli określonych 
w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Dzierżoniowski wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust. 1 odnosi się także do nauczycieli, którzy obowiązki 
kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, z tym, że 
obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
zlecono nauczycielowi zastępstwo.”.

2. W załączniku nr 1 do uchwały liczba porządkowa 2 w tabeli otrzymuje brzmienie: Wicedyrektor 
szkoły/zespołu szkół liczącego: od 12 do 16 oddziałów – 9 powyżej 16 oddziałów – 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2017r.

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego:
M. Kowal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 3077


		2017-07-05T11:51:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




